АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2021 № 654

г. Качканар

О внесении изменений в постановление
Главы Качканарскогогородского округа от 03.07.2006№ 649

«Обутвержденииположения и состава комиссии поустановлению
размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости

имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего
налогообложениюв целях признания граждан малоимущими»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 и частью 2 статьи 49
Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области
от 22.07.2005 № 96-03 «О признании граждан малоимущими в целях
предоставления им по договорам социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа от
03.07.2006 № 649 «Об утверждении положения и состава комиссии по
установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и
стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и
подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими»
следующие изменения:

1) пункт 4 приложения № 1 изложить в новой редакции:
«Комиссия создается Главой Качканарского городского округа.

Председателем назначается заместитель главы администрации городского
округа по социальным вопросам».

2) приложение № 2 изложить в новой редакции, в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

в… цепь-. 1‚Кпшф.7д№ |. ит.д твои-ими: эш.… … п.м.иш ‚. шо…

2

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Качканарского городского округа от 23.08.2016 № 921 «О внесении
изменений в постановление Главы Качканарского городского округа от
03.07.2006 № 649 «Об утверждении положения и состава комиссии по
установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и
стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и
подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа _?" А.А. Ярославцев

Приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 12.08.2021№ 654
«О внесении изменений в постановление
Главы Качканарского городского округа
от 03.07.2006№ 649 «Об утверждении
положения и состава комиссии
по установлению размера дохода,
приходящегося на каждого члена семьи и
стоимости имущества, находящегося »

в собственности членов семьи и подлежащего
налогообложению в целях признания граждан
малоимущими»

Состав
комиссии по установлению размера дохода,
приходящегося на каждого члена семьи и
стоимости имущества, находящегося

в собственности членов семьи и подлежащего
налогообложению в целях признания граждан малоимущими

1. Блинов -заместитель Главы администрации
Петр Алексеевич городского округа по социальным вопросам,

председатель комиссии;
2. Воронина — главный специалист отдела по правовой

Юлия Анатольевна работе и муниципальной службе
администрации Качканарского городского
округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
3. Боголюбова -начальник отдела экономики и планирования

Светлана Петровна администрации Качканарского городского
округа;

4. Вепрева -начальник отдела по правовой работе и
Ольга Дмитриевна муниципальной службе администрации

Качканарского городского округа;
5. Жеребцова -ведущий специалист отдела экономики и

Елена Ивановна планирования администрации Качканарского
ГОРОДСКОГО округа;